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Gerenciamento 2010

Eleições 2010

OFICIAL 2º Turno

Resultado de votação de candidato por município

RJ

UF

Eleitores
aptos

Seções Seções
agregadas

Seções
com urna

1.60511.584.435 30.91132.516RJ - RIO DE JANEIRO

Município: 58408 - ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Cargo:Presidente

Candidato % válidos % comparec.Votos Class.

  54,86   50,8245 - JOSÉ SERRA 1º8.122

  45,14   41,8113 - DILMA VANA ROUSSEFF 2º6.682

Total de votos apurados:

Votos válidos:

Votos nulos:

Votos em branco:

Votos anulados e apurados em separado:

Seções totalizadas:

Comparecimento:

Abstenção:

15.981

14.804

463

714

0

61

15.981

3.249

(  92,64%)

(   2,90%)

(   4,47%)

(   0,00%)

( 100,00%)

(  83,10%)

(  16,90%)

Resultado parcial em 31/10/2010 17:58:27, sujeito a modificações. Majoritária.

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

  * Candidato eleito.


